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Månedsbrev marts 
 
Visitationszone/politiets forebyggende aktioner. 
Politiet mener fortsat, at der er grund til at 
forlænge den visitationszone byen har befundet sig 
i siden d. 01.02, senest er der forlænget til d. 
28.03. Årsagen til forlængelsen er den fortsatte 
konflikt mellem kriminelle grupperinger her fra 
området og i Grønneparken.  
 
Tryghed og sikkerhed i afdelingen. 
I den fortsatte bestræbelse på reetablering af 
sikkerhed og tryghed i LP, udskiftes nu slidte 
slutblik i alle opgangsdøre. Slidte slutblik angives 
som årsagen til, at folk med dårlige hensigter og 
den rette teknik, kan åbne dørene og få adgang til 
opgangene uden brug af nøgler.. det SKAL 
bremses. 
Låsefirmaet påbegynder arbejdet i uge 12. 
 
Rens af vandrør 
Igen i uge 8 var der planlagt et forsøg på rensning 
af varmtvandsrørene i blok 7, 8 og 10, som fortsat 
lider af eftervirkninger fra en forkert tilsluttet 
bordopvaskemaskine, for efter sigende 3 år siden. 
 
Og endnu engang gik det desværre galt. Trods 
ihærdige anstrengelser fra selskab og bestyrelse, 
lykkes det ikke at opnå adgang til alle de 
lejligheder det var nødvendigt, for at en effektiv 
rensning rent praktisk kunne gennemføres.  
 
Ærgerligt for alle berørte, vi afventer udmelding 
om tid og metode for næste gang.   
  
Multibanen 
Og så til en forårsbudbringer fra driften, til børn og 
andre legeglade sjæle. Den årlige rens- og 
rengøring af multibanen er nu foretaget, banen er 
frisk og klar til sæsonen, god fornøjelse.. 
 
  

 

 
 

 
 
Påskefest  
Tirsdag d. 26.03 fra kl. 14, byder vores utrættelige 
Denice, i samarbejde med de gode medarbejdere 
fra helhedsplanen, på påskefest for børn og deres 
forældre i Aktivitetshuset. 
 
Der serveres kaffe, kage og saft, og bydes 
derudover på sækkehoppeløb, påske stop dans, 
farvelægge æg osv… 
 

Kr. 20,- pr. familie, vi glæder os..        
  



Ladegaardsparken 

bestyrelsen@ladegaardsparken.dk 

 

Månedsbrev marts 
 

 
 
Jubilæum i tøjbiksen 
Måneden har også budt på et stort jubilæum, 38 
år er det blevet til for Tøjbiksen, hvor de 2 
nuværende ildsjæle Barbara og Hanne begge har 
været der i over 10 år. 
 
De 2 flittige damer sorterer, lægger sammen, 
hænger op, guider og sælger i stor stil tøj, sko, 
tasker, sengetøj, legetøj og bøger.   
 
Donationer kan indleveres i butikken, eller i 
tøjcontaineren på P3 eller ved 155. 
 
Der blev sagt tak for indsatsen ved det hyggelige 
aktivitetsfællesmøde i Caféen d. 16.02, hvor 
afdelingen begavede med en flot gavekurv til hver. 
Vi glæder os til at se dem bestyre butikken mange 
år endnu. 
 
 
 
 
 
 

 
 
Nyt fra den boligsociale vicevært. 
Louay fortsætter ufortrødent med at oprette nye 
aktiviteter, denne gang drejer det sig om: 
 
Fodbold for børn : hver mandag kl. 15-16  
Dans for piger : hver mandag kl. 16-17 
Begge dele i samarbejde med Get2Sport.  
 
For yderligere info kan Louay kontaktes på  
e-mail: laz@holbaekboligselskaeb.dk, eller tlf: 
31630376. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alle ønskes en fortsat god forårs marts måned.  
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